ASAD.  
LUGD. BATAV.  
BIBL.

Ad Brigendos scribendo negotiorum tandem Clar. Hugent, cui  
 de nouo influxu monti nostras redditur, quibus quibus Consulet  
 Turcandi confinio applicabile salutem nactus est officio hoc defraudari  
 nos debet. admittit vero de longinquo attrahantur, quibus da  
 qua de propinquo delatata, humanitate. Neque dicit si uerit aspiciat  
 horrore omnia complecti, supercilio tuo aut feritas imperanda est  
 quibus ne sequat nos aduersus et Gratias sequuntur, neque in, de  
 ditis tantum loco humanum est similit. deusabat vero hoc nomi  
 ne litterulas, alia inscriptione carat habere debet, quod in victo  
 ria marinas accepit, mittuntur, quae a quoque seldi in  
 fas sui iudicio. Ceteri dicit in ditione de armariis non uno col  
 lecta Hispanorum Castellis res fracta est, distatibus amul  
 lab munit, quibus Batavia securitate et mundari fudbant  
 . Capti vero immensos spiritus mundis deinde discant  
 sibi uanis in Muditullio Batavia ausus imputant. Sed quid  
 fide oculis docto ruminari aggredior, auditu tantum orator?  
 ut intelligat principis triumphus acclamando, sed sequi,  
 uelut de quoque nos parua laudis portione a me celebrari  
 nos distat. Arguit dicit Bollicis praedictus multum stu  
 dio tuo ad fane aldas contulit si. Sed qui intra Bollonae  
 furoris occupatae uitae ducit, tunc de die frictus reddidit nos  
 debet, ut hoc pitij iura negligat, et in diuinita uositos sodales,  
 distat patiens, nisi vero crudius ad hoc albus uocato,  
 uelut attentionis debetur, ne in simine quibus figent aristo  
 obliuioni dyfiae. quibus indiget sit uelut Haga uel obde  
 raro aspicit, sed frantibus opus est, sed occupationes  
 auilicari, at fluxu compendium inuentione impeditant, utinae  
 uelut tui copia nobis fuit! faso Lintuli theorie sunt  
 opant, ego de peditiori cursu ad multas trans ferat, et do  
 micaduis uel titulo Larth iratos complacere, nunc magno  
 conatu orsa trans fugio lili danuam uelut est; donec  
 calidum blandimonia laudua cordis nobis dematur, Intdum tibi  
 quae nactus est, fidelitate longaniam uelut, nisi utri  
 scia temperatio sit, orare nos eduo. Vale Clar. Hu  
 gent. Hagae Comitibus. iv. Cal. Octob. 1717. D. J.

Tuus  
 Petrus Gruterus  
 P. Gruterus

26ug. 37.

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Dutch or Latin, covering the upper two-thirds of the page.]*

Scientific for loof gielden  
der heer, myn heer Constantijn  
Hugens Ziddor, Jhr.  
Barograwe ende Landvooght  
Guerlichelyc zacht ende soew.  
tante van by princelyden  
verdelent der